199 del Código de Procedimiento Administrativo y de lo Contencioso Administrativo modificado por el 

Artículo 612 del Código General del Proceso. 

En consecuencia, la parte actora deberá consignar en la cuenta de este Juzgado No 41331000203 – 0 

del Banco Agrario, la suma de TRECE MIL PESOS ($13.000). Para el efecto, se concede un término de 

treinta (30) días contados a partir de la notificación por estados de esta providencia.  

3. Se concede al llamado en garantía un término de quince (15) días para que comparezca al proceso de 

la referencia.